
令和 4年 11月 29日 

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。やはりコロナウィルスを 2類から 5類に変更

するという検討が前向きに進んでいる様子。それが進むと公費のワクチンは自

費に、治療費も変わることに。正しい方向に進んでいると思うが市民感覚で

は、今のうちに無料ワクチン接種だ。 

さて地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。 

よろしくご査収ください。 

 

 

五月商店 稲垣様 

 

いつもお世話になっております。 

12 月の生活圏域ネットワーク会議の開催についての案内を送らさせて頂きます。 

お忙しい中、大変申し訳ございませんが、各事業所に送信案内を宜しくお願い致

します。 

                   地域包括支援センター飛鳥美谷苑 

 

各位 

 

第 153回「生活圏域ネットワーク会議」開催について 

 

平素は各務原市地域包括支援センター飛鳥美谷苑の運営にご理解、ご協力を

賜り厚く御礼申し上げます。令和 4 年 12 月「生活圏域ネットワーク会議」を

開催させて頂きます。ご多忙の折とは存じますが、是非ご参加頂きますようお

願い申しあげます。 

 

日 時  令和 4 年 12月 13日（火）  19：30～21：00      

               

場 所  オンライン開催(Zoom) 

 

内 容  「年をとってもいいよ。かっこ悪くてもいいよ。ボケてもいいよ」 

～年を重ねる度に必要な生活と心のバランス～ 

 

詳細は別紙開催要項をご確認願います。今後ともよろしくお願いいたします。 

 



 

各務原市地域包括支援センター飛鳥美谷苑 


